Henricus de Gheffen #filius quondam Willelmi de Geffen# (dg: domistadium situm in Busco) domum et aream sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Judoci de Vucht ex uno et hereditatem Willelmi de Hoelt (dg: ex a) junioris ex alio tendentem a plathea communi ad hereditatem dicti Willelmi de Hoelt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico (dg: filio) dicto Meijnen soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu ducis inde solvendo et pro hereditario censu IIII<sup>or</sup> librarum monete dando Henrico ab altero mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ... premissa. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 233v 03 za 14-12-1381.

Henricus van Gheffen zvw Willelmus van Gheffen verkocht aan Henricus gnd Meijnen soen een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Willelmus van Hoelt hem beloofd<sup>111</sup> had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis<sup>112</sup> en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen het huis en erf waarin voorname

<sup>111</sup> Zie ← BP 1176 f 101v 12 za 11-02-1380, uitgifte voor de erfcijns.

<sup>112</sup> Zie → BP 1176 f 284r 07 za 22-11-1382, verkoop van de onderpanden.

Henricus woont enerzijds en erfgoed van Theodericus van Spoerdonc anderzijds, welk eerstgenoemd huis en erf eertijds waren van Johannes Bisscop, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan een gemene sloot, (2) de helft van een tuin over voornoemde sloot, tussen erfgoed van Johannes van Loen enerzijds en erfgoed van Judocus van Vucht, (3) een weg in de andere helft van de tuin.

Henricus de Gheffen filius quondam Willelmi de Gheffen hereditarium censum XL solidorum monete quem Willelmus de Hoelt sibi dare et solvere promiserat anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in aggere vici Vuchtensis ex domo et area in quibus dictus Henricus moratur ex uno et hereditatem Theoderici de Spoerdonc ex alio que domus et area primodicta fuerant (dg: quond) dudum Johannis Bisscop tendentem a communi plathea retrorsum ad quoddam commune fossatum atque ex medietate orti siti ibidem ultra dictum fossatum inter hereditatem Johannis de Loen ex uno et hereditatem Judoci de Vucht ex alio atque ex quadam via in reliqua medietate dicti orti prout in litteris hereditarie vendidit Henrico dicto Meijnen soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.